01865940439, ” relativamente all’appalto denominato MANUTENZIONE EDILE E AGLI INFISSI PRESENTI 
ALL’INTERNO DEL PLESSO VILLA COZZA SMART CIG: Z532C95A02 e ZBC2C959E0 per un importo 
totale pari a 31.439,11 compresa Iva, allegati alla presente determina ma in formato cartaceo; 

2. DI LIQUIDARE a favore della ditta appaltatrice l’importo di € 15.224,40 (euro quindicimila e 
duecentoventiquattro euro /40) compresa Iva relativamente al lavoro degli infissi e di 16.214,71 ( euro 
sedimila e duecento quattrordici mila, 71 euro) compresa iva relativamente alla parte Edile. 

3. DI IMPUTARE la spesa di € 15.224,40 (euro quindicimila e duecentoventiquattro euro /40) compresa Iva 
relativamente al Tit. 2, Cat. 20, Cap. 008, Art. 010 del Bilancio 2021  - CIG Z532C95A02 – impegno 327/2020 
e la spesa di 16.214,71 ( euro sedimila e duecento quattrordici mila, 71 euro) compresa iva relativamente al 
Tit. 2, Cat.

[...]

01145980437” relativamente all’appalto denominato PERFEZIONAMENTO IMPIANTI AI FINI CPI CIG: 
ZCB33B1118 per un importo totale pari a 28.130,87   compresa Iva, allegati alla presente determina ma 
in formato cartaceo; 

11. DI LIQUIDARE a favore della ditta appaltatrice l’importo di € 28.130,87  (euro ventottomila e centotrenta, 
87) compresa Iva. 

12. DI IMPUTARE la spesa di € 28.130,87  (euro ventottomila e centotrenta, 87) compresa Iva relativamente 
al Tit. 2, Cat. 20, Cap. 008, Art. 010 del Bilancio 2021  - CIG ZCB33B1118 – impegno 364/2021 

13. I LIQUIDARE a favore della ditta appaltatrice STACCHIO IMPIANTI SRL con sede in via Fermi n. 27 – 
62010 Pollenza, C.F. e P.I. 01145980437 l’importo di € 10.500,93 (euro diecimila e cinquecento,93) 
compresa Iva. 

14. DI IMPUTARE la spesa di di € 10.500,93  (euro diecimila e cinquecento,11) compresa Iva relativamente 
al Tit. 2, Cat. 20, Cap. 008, Art. 010 del Bilancio 2021  - CIG Z48316B57E – impegno 1101/2021 

15. DI LIQUIDARE a favore della ditta ENGIE SERVIZI Spa, P.Iva 01698911003 – C.F. 07149930583, con 
sede in Piediripa di Macerata (MC), Via F.lli Moretti n. 33, la spesa di 14.335,00 ( euro quattordicimila e 
trecento trentacinque,00) compresa Iva. 

16. DI IMPUTARE la suddetta spesa complessiva pari a Euro 14.335,00 (iva inclusa) al Tit. 2 Cat. 020, Cap. 
008, Art. 010 del bilancio di previsione 2021 - CIG: Z0A30DE855. 

17. DI SUBORDINARE l’efficacia del presente provvedimento all’accettazione ed all’assolvimento degli